
 
 

C E R T I F I K A Č N Í  O RG Á N  
 

      1/1 

 

TERMÍNY CERTIFIKAČNÍCH ZKOUŠEK  

PRO ROK 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
*Další termíny lze dohodnout individuálně prostřednictvím kanceláře CO IPMA ČR. 
**Způsob konání bude upřesněn před samotnou zkouškou. 
 
Kandidáti, kteří mají absolvovat certifikační zkoušku, se mohou hlásit na jednotlivé termíny 
na e-mailu info@ipma.cz 

Pro účast na certifikační zkoušce pro stupně A, B a C je třeba před simulací a pohovorem 
úspěšně projít předchozími fázemi certifikačního procesu ( A -Zpráva o projektu; B- písemná 
zkouška a Zpráva o projektu; C- písemná zkouška) Písemnou zkoušku může kandidát složit 
online nebo se na prezenčním termínu domluvit s kanceláří CO IPMA ČR.  

Kandidáti na stupeň D mohou zkoušku složit online nebo se na prezenčním termínu domluvit 
s kanceláří CO IPMA ČR.  

pátek      10. 3.  2023 certifikace bude probíhat v anglickém jazyce 

DATUM* ZKOUŠKA  ČAS MÍSTO** 

 

pátek      17.  2. 2023 simulace, pohovor 9:00 Online/Praha
aaa a 

 

pátek      10. 3.  2023 simulace, pohovor 9:00 Online/Praha  

pátek      31. 3. 2023 simulace, pohovor 9:00 Online/Praha  

pátek      21.  4. 2023 simulace, pohovor 9:00 Online/Praha
aaa Praha 

 

pátek      12. 5.  2023 simulace, pohovor 9:00 Online/Praha
aaa Praha 

 

pátek       9.  6.  2023 simulace, pohovor 9:00 Online/Praha
aaa Praha 

 

pátek       22. 9. 2023 simulace, pohovor 9:00 Online/Praha
aaa Praha 

 

pátek       6. 10. 2023 simulace, pohovor  9:00 Online/Praha   

pátek     24. 11. 2023 simulace, pohovor 9:00 Online/Praha
aaa Praha 

 

pátek       8. 12. 2023 simulace, pohovor 9:00 Online/Praha
aaa o 

 


